○写

 林第   560-1 号

令和６年８月８日

林業・木材産業等関係団体各位

新潟県 農林水産部長

第５回 にいがた県産木材大賞の募集について（依頼）

 日頃より、当県の林業行政に御協力いただき感謝申し上げます。

このたび、「新潟県県産木材の供給及び利用の推進に関する条例」の顕彰規程に基づ

き、県産木材の供給及び利用の推進について顕著な功績のあった者を表彰する「にい

がた県産木材大賞」を下記により募集します。

つきましては、貴機関から表彰候補者の御推薦をお願いします。

また、当表彰について広く周知いただくようお願いいたします。

記

１ 名称

  第５回 「にいがた県産木材大賞」（知事表彰）

２ 表彰の内容

  別添「にいがた県産木材大賞実施要綱」による。

３ 表彰候補者の推薦について

(1)表彰の範囲

①木材生産・加工部門

○県産木材の生産等に関して功績が顕著な者

○県産木材の加工・流通に関して功績が顕著な者

②木材利用部門

○県産木材の利用に関して功績が顕著な者

(2)応募方法

○提出書類：応募用紙に必要事項を記載の上、提出してください。

○応募〆切：令和６年 9月 30日（月）必着

○提出先 ：新潟県農林水産部林政課県産材振興室林業普及担当

〒950-8570新潟市中央区新光町４－１

（e-mail:ngt060070@pref.niigata.lg.jp）

(3)表彰について

11月１日（金）に開催される森林まつり（弥彦神社）で表彰を予定しています。

担当：林政課 県産材振興室 前川

（TEL ０２５－２８０－５８８３）

mailto:e-mailngt060070@pref.niigata.lg.jp